6 - 01 Espelho com moldura em bronze, medindo 1,71 metros x 0,88 metros, o qual

REAVALIO pelo mesmo valor anteriormente avaliado de R$ 5.000,00.

Na reavaliação dos bens foi constatado que os quadros e o espelho encontram-se em

estado regular de conservação.

Valor Total da AVALIAÇÃO R$ 51.800,00 (cinquenta e um mil e oitocentos reais).

CERTIFICO ainda que, após as formalidades legais, INTIMEI  a representante legal da

executada e depositária, Sra. Beatriz Santos Sera, CPF 471.006.999-91, da reavaliação

realizada, a qual bem cinte ficou de todo o teor do mandado (Carta Precatória) aceitou a